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Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve p6r periudh6n 01.01.2017 deri 31.12.2017\

Formati I Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara sipas natyres

Pershkrimi i Elementeve viti 2011 viti 20I6

I TE ARDHURA NGA AKTIVITETI 331,381,956 254,097,558

I Te ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit I 315,780,896 253,866,688

2 Ndryshimi nd inventarin e produkteva te saBhme dhe prodhimit nd Droces

3 Puna e kryer nga niEsia ekonomike dhe e kapitalizuar II t 5.601.060 230,470
4 Te ardhura te tieratd shfntezimit

II Shoenzime Der aktivitetin kryesor
5 Lenda e Dare dhe maleriale tE konsumueshme 131.616.319 109,80s,844

Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme 75.504.000 51.954.284
2 Te iera shDenzime IV s6,112,319 57,851,560

6 ShDenzime te Dersonelit 44,536,944 47.973.415
Paga dhe shpdrblime V 38,173,646 41,t19,342

2 Shpenzime E sigurime|e shoqerore/shdndetsore (Daraqitur yecmas VI
6,363,298 6.854,0',7 3

nga shpenzimet per pensionet)

7 Zhvler6simi i aktiveve afatgiata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi VII 20,260,474 22,348,482

9 ShDenzime tE tiera shfryt6zini VIII 23,206,99s t 4,512,981

III.TO Td ardhura t€ tiera
I Te ardhurq nga njesib ekononil,,e ku ka interesa pjesemaftese

(paraqitur yecmas te arclhurat nga niesite ekonomik brenda sruoit)
2 Te ardhurq nga inwstinel dhe huqb e tjera pjese e aktiye|e dfdt&jata

(Dardoiht vecmas te ardhural nsa niesite ekononike brenda sruDit)
3 Inleresa te arkdtueshim dhe te ardhura ft tjera ft ngiashme

(parqqitur Necmqs te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) x 403,8t7 1,764,932

11 Zhvlerisimi i aktiveye financiare dhe investimeve fiIlanciare tE mbajtura si

si aktive afatshkurtra

t2 Shpenzime finaociare
I Shpenzime interesi dhe shpenzime k ngjqshne (paraqitur yegmas

shDenzimet Der t'u Dqeuqr tek niesib ekotlomike brenda snDit)
X 1,285,801 2,416,565

2 Shpenzime ft tjera financiare
13 Piesa e fitimit/humbies nga piesimarriet 0 0

t4 Fitimi/Humbia Dara tatimit XI 110,879,236 58,E05,203

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
I Shpenzimi aknral i tatimit mbi fitininl 5'% x 17,510,992 8,838,389
2 Shpenzimi itatimfitinit ft sh re
3 Piesq e latitu fitimit te piesAmarrieye

t6 Fitimi/Humbia e vitit XIII 93,368,244 49.966.474

t7 Fitimi/Humbia oEr:
Pronaret e njesise ekonomike meme

2 Interesatio-kontrolluese
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T.T.A ALBA-LAM SHPK

Pasqyra e tE Ardhurave GjithipErfshirdse
Tirani. m€ 31.12.2017

Nr Pershkrimi i Elementeve Yiti 2017 viti 2016

A Fitimi/Humbia e vitit xtv 93,368,244 49,966,814

B TC ardhura te tjera giitheperfshirese per vitin:
I Diferencat (+/-) nga pdrkthimi i monedhes ne veprimtari te huaia

2 Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktiveve afatgiata materiale

3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbaitura per shitie

4 Pjesa e t€ ardhurave giithepdrfshirese nga piesemarriet

Totali i tE ardhuraye t€ tiera qiitheperfshirEse p€r vitin 0 0

A+B Totali ite ardhurave siitheperfshirdse per vitin ( A + B ) XV 93,36E,244 49,966,814

C Totali i te ardhurave/humbieve giitheperfshir€se p€r:

1 Prondret e njesise ekonomike meme

2 [nteresatjo-kontrolluese
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